
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) i art. 111  ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody –  27 070 367,09 zł. 

1) bieżące –         19 335 632,31 zł, 

2) majątkowe –     7 734 734,78 zł. 

2. Wydatki –   30 030 082,97 zł. 

1) bieżące –         20 432 798,68 zł, 

2) majątkowe –    9 597 284,03 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   
WÓJT 

 
 

Mirosław Lech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53650039-A7E9-4CF3-BA53-F70F523AF1C8. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38/2024 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

 Zmiany w planie dochodów 
 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Własne  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Ogółem: 27 045 367,09 0,00 25 000,00 27 070 367,09 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 440 737,74 0,00 0,00 2 440 737,74 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 WÓJT 

  
Mirosław Lech 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53650039-A7E9-4CF3-BA53-F70F523AF1C8. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38/2024 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

 Zmiany w planie wydatków 
 

Rodzaj zadania: Poroz. z 
JST 

                 

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątko

we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
7 800,00 

   
7 800,00 

   0,00    0,00    0,00    7 800,0
0    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

7 800,00 
   

7 800,00 
   0,00    0,00    0,00    7 800,0

0    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątko

we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53650039-A7E9-4CF3-BA53-F70F523AF1C8. Podpisany



mowa 
w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
201 000,

00    
201 000,

00    
128 000,0

0    0,00    128 000,
00    0,00    73 000,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 

-
10 750,5

0    

-
10 750,5

0    

-
5 000,00  

  
0,00    

-
5 000,00

    
0,00    

-
5 750,50

    
0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

10 750,5
0    

10 750,5
0    

6 716,06  
  

6 716,06
    0,00    0,00    0,00    4 034,4

4    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

7
5
4 

  

Bezpiecz
eństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpo
żarowa po 

zmiana
ch 

201 000,
00    

201 000,
00    

129 716,0
6    

6 716,06
    

123 000,
00    0,00    67 249,5

0    
4 034,4

4    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmianą 

195 000,
00    

195 000,
00    

122 000,0
0    0,00    122 000,

00    0,00    73 000,0
0    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 

-
10 750,5

0    

-
10 750,5

0    

-
5 000,00  

  
0,00    

-
5 000,00

    
0,00    

-
5 750,50

    
0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

10 750,5
0    

10 750,5
0    

6 716,06  
  

6 716,06
    0,00    0,00    0,00    4 034,4

4    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

 754
12  

Ochotnicz
e straże 
pożarne 

po 
zmiana
ch 

195 000,
00    

195 000,
00    

123 716,0
6    

6 716,06
    

117 000,
00    0,00    67 249,5

0    
4 034,4

4    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmianą 

73 000,0
0    

73 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    73 000,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 

-
5 750,50 

   

-
5 750,50 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    

-
5 750,50

    
0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  30
30 

Różne 
wydatki 
na rzecz 
osób 
fizycznyc
h po 

zmiana
ch 

67 249,5
0    

67 249,5
0    0,00    0,00    0,00    0,00    67 249,5

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

5 627,84 
   

5 627,84 
   

5 627,84  
  

5 627,84
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  40
10 

Wynagro
dzenia 
osobowe 
pracownik
ów po 

zmiana
ch 

5 627,84 
   

5 627,84 
   

5 627,84  
  

5 627,84
    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

2 697,73 
   

2 697,73 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 697,7

3    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  40
17 

Wynagro
dzenia 
osobowe 
pracownik
ów po 

zmiana
ch 

2 697,73 
   

2 697,73 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 697,7

3    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

   40
19 

Wynagro
dzenia 

przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53650039-A7E9-4CF3-BA53-F70F523AF1C8. Podpisany



 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 674,43    674,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    674,43 

   
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

osobowe 
pracownik
ów 

po 
zmiana
ch 

674,43    674,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    674,43 
   

0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 950,33    950,33    950,33    950,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  41
10 

Składki 
na 
ubezpiecz
enia 
społeczne po 

zmiana
ch 

950,33    950,33    950,33    950,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

                      

 
Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątko

we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 463,74    463,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    463,74 

   
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  41
17 

Składki 
na 
ubezpiecz
enia 
społeczne po 

zmiana
ch 

463,74    463,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    463,74 
   

0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 115,93    115,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    115,93 

   
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  41
19 

Składki 
na 
ubezpiecz
enia 
społeczne po 

zmiana
ch 

115,93    115,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    115,93 
   

0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53650039-A7E9-4CF3-BA53-F70F523AF1C8. Podpisany



 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 137,89    137,89    137,89    137,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  41
20 

Składki 
na 
Fundusz 
Pracy 
oraz 
Fundusz 
Solidarno
ściowy 

po 
zmiana
ch 

137,89    137,89    137,89    137,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 66,09    66,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66,09    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  41
27 

Składki 
na 
Fundusz 
Pracy 
oraz 
Fundusz 
Solidarno
ściowy 

po 
zmiana
ch 

66,09    66,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66,09    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 16,52    16,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16,52    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  41
29 

Składki 
na 
Fundusz 
Pracy 
oraz 
Fundusz 
Solidarno
ściowy 

po 
zmiana
ch 

16,52    16,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16,52    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

76 500,0
0    

76 500,0
0    

76 500,00
    0,00    76 500,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 

-
5 000,00 

   

-
5 000,00 

   

-
5 000,00  

  
0,00    

-
5 000,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  42
10 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaże
nia po 

zmiana
ch 

71 500,0
0    

71 500,0
0    

71 500,00
    0,00    71 500,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

175 000,
00    

175 000,
00    0,00    0,00    0,00    175 00

0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

25 000,0
0    

25 000,0
0    

25 000,00
    0,00    25 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

9
2
6 

  Kultura 
fizyczna 

po 
zmiana
ch 

200 000,
00    

200 000,
00    

25 000,00
    0,00    25 000,0

0    
175 00
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

25 000,0
0    

25 000,0
0    

25 000,00
    0,00    25 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

 926
05  

Zadania 
w 
zakresie 
kultury 
fizycznej po 

zmiana
ch 

25 000,0
0    

25 000,0
0    

25 000,00
    0,00    25 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

   42
40 

Zakup 
środków 

przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53650039-A7E9-4CF3-BA53-F70F523AF1C8. Podpisany



 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

25 000,0
0    

25 000,0
0    

25 000,00
    0,00    25 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

dydaktycz
nych i 
książek 

po 
zmiana
ch 

25 000,0
0    

25 000,0
0    

25 000,00
    0,00    25 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

26 825 6
69,66    

17 228 3
85,63    

14 302 70
5,46    

8 967 13
8,80    

5 335 56
6,66    

942 00
0,00    

1 034 71
6,17    

498 96
4,00    

0,00 
   

450 00
0,00    

9 597 28
4,03    

9 597 28
4,03    

1 679 64
3,78    

0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 

-
10 750,5

0    

-
10 750,5

0    

-
5 000,00  

  
0,00    

-
5 000,00

    
0,00    

-
5 750,50

    
0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

35 750,5
0    

35 750,5
0    

31 716,06
    

6 716,06
    

25 000,0
0    0,00    0,00    4 034,4

4    
0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

26 850 6
69,66    

17 253 3
85,63    

14 329 42
1,52    

8 973 85
4,86    

5 355 56
6,66    

942 00
0,00    

1 028 96
5,67    

502 99
8,44    

0,00 
   

450 00
0,00    

9 597 28
4,03    

9 597 28
4,03    

1 679 64
3,78    

0,00
    0,00    

                      

 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 

D
zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó

w, o 
których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątko

we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
143 130,

00    
143 130,

00    
51 250,00

    
34 735,7

3    
16 514,2

7    0,00    91 880,0
0    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie -727,00    -727,00    -727,00    0,00    -

727,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zwięks
zenie 727,00    727,00    727,00    727,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
7
5
1 

  

Urzędy 
naczelnyc
h 
organów 
władzy 
państwow
ej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa 
oraz 
sądownict
wa 

po 
zmiana
ch 

143 130,
00    

143 130,
00    

51 250,00
    

35 462,7
3    

15 787,2
7    0,00    91 880,0

0    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 727,00    727,00    727,00    0,00    727,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 
 751

01  
Urzędy 
naczelnyc
h zmniej -727,00    -727,00    -727,00    0,00    - 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53650039-A7E9-4CF3-BA53-F70F523AF1C8. Podpisany



szenie 727,00           
 zwięks

zenie 727,00    727,00    727,00    727,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

organów 
władzy 
państwow
ej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa 

po 
zmiana
ch 

727,00    727,00    727,00    727,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 104,00    104,00    104,00    104,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  41
10 

Składki 
na 
ubezpiecz
enia 
społeczne po 

zmiana
ch 

104,00    104,00    104,00    104,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 15,00    15,00    15,00    15,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  41
20 

Składki 
na 
Fundusz 
Pracy 
oraz 
Fundusz 
Solidarno
ściowy 

po 
zmiana
ch 

15,00    15,00    15,00    15,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 608,00    608,00    608,00    608,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  41
70 

Wynagro
dzenia 
bezosobo
we po 

zmiana
ch 

608,00    608,00    608,00    608,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 727,00    727,00    727,00    0,00    727,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie -727,00    -727,00    -727,00    0,00    -

727,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zwięks
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  42
10 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaże
nia po 

zmiana
ch 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

244 429,
03    

244 429,
03    

10 432,40
    0,00    10 432,4

0    0,00    233 996,
63    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 

-
4 032,00 

   

-
4 032,00 

   

-
4 032,00  

  
0,00    

-
4 032,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

4 032,00 
   

4 032,00 
   

4 032,00  
  710,24    3 321,76

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

8
5
2 

  Pomoc 
społeczna 

po 
zmiana
ch 

244 429,
03    

244 429,
03    

10 432,40
    710,24    9 722,16

    0,00    233 996,
63    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmianą 

138 432,
00    

138 432,
00    

4 032,00  
  0,00    4 032,00

    0,00    134 400,
00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

  852
15  

Dodatki 
mieszkani
owe zmniej

szenie 
-

4 032,00 
-

4 032,00 
-

4 032,00  0,00    -
4 032,00 0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53650039-A7E9-4CF3-BA53-F70F523AF1C8. Podpisany



            
 zwięks

zenie 
4 032,00 

   
4 032,00 

   
4 032,00  

  710,24    3 321,76
    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 po 
zmiana
ch 

138 432,
00    

138 432,
00    

4 032,00  
  710,24    3 321,76

    0,00    134 400,
00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 590,00    590,00    590,00    590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  40
10 

Wynagro
dzenia 
osobowe 
pracownik
ów po 

zmiana
ch 

590,00    590,00    590,00    590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 105,78    105,78    105,78    105,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  41
10 

Składki 
na 
ubezpiecz
enia 
społeczne po 

zmiana
ch 

105,78    105,78    105,78    105,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 14,46    14,46    14,46    14,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  41
20 

Składki 
na 
Fundusz 
Pracy 
oraz 
Fundusz 
Solidarno
ściowy 

po 
zmiana
ch 

14,46    14,46    14,46    14,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 345,00    345,00    345,00    0,00    345,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie -345,00    -345,00    -345,00    0,00    -

345,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zwięks
zenie 345,00    345,00    345,00    0,00    345,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

  42
10 

Zakup 
materiałó
w i 
wyposaże
nia po 

zmiana
ch 

345,00    345,00    345,00    0,00    345,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

                      
 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 
 z tego: z tego: 
 z tego: w tym: 
 D

zi
ał 

Roz
dzia

ł 

§ / 
gr
up
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 

wypł
aty z 
tytułu 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątko

we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53650039-A7E9-4CF3-BA53-F70F523AF1C8. Podpisany



zadań; środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 przed 

zmianą 
3 687,00 

   
3 687,00 

   
3 687,00  

  0,00    3 687,00
    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zmniej
szenie 

-
3 687,00 

   

-
3 687,00 

   

-
3 687,00  

  
0,00    

-
3 687,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

2 976,76 
   

2 976,76 
   

2 976,76  
  0,00    2 976,76

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 

  43
00 

Zakup 
usług 
pozostały
ch 

po 
zmiana
ch 

2 976,76 
   

2 976,76 
   

2 976,76  
  0,00    2 976,76

    0,00    0,00    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 przed 
zmianą 

3 171 61
3,05    

3 171 61
3,05    

1 879 616
,22    

123 230,
21    

1 756 38
6,01    0,00    1 291 99

6,83    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 zmniej
szenie 

-
4 759,00 

   

-
4 759,00 

   

-
4 759,00  

  
0,00    

-
4 759,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 zwięks
zenie 

4 759,00 
   

4 759,00 
   

4 759,00  
  

1 437,24
    

3 321,76
    0,00    0,00    0,00    0,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

3 171 61
3,05    

3 171 61
3,05    

1 879 616
,22    

124 667,
45    

1 754 94
8,77    0,00    1 291 99

6,83    0,00    0,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

    0,00    

 
 WÓJT 

  
Mirosław Lech 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53650039-A7E9-4CF3-BA53-F70F523AF1C8. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 38/2024 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2024 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 
zostały dokonane następująco: 
 
- w dziale 926 -  „Kultura fizyczna” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 
25 000,00 zł w związku otrzymaniem dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację projektu 
„Aktywna szkoła” 
 
 

Zmiany w planie wydatków na 2024 rok przedstawione w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 
zostały dokonane następująco: 
 
- w dziale 751 -  „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie środków pomiędzy 
poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej w kwocie 727,00 zł; 
- w dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” - dokonuje się zmiany 
planu wydatków poprzez przesunięcie środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  
klasyfikacji budżetowej w kwocie 10 750,50 zł 
- w dziale 852 -  „Pomoc społeczna” dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 
środków pomiędzy poszczególnymi podziałkami  klasyfikacji budżetowej w kwocie 4 032,00 zł; 
- w dziale 926 -  „Kultura fizyczna” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 
25 000,00 zł w związku otrzymaniem dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację projektu 
„Aktywna szkoła”. 
 

 WÓJT 
  

Mirosław Lech 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53650039-A7E9-4CF3-BA53-F70F523AF1C8. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 38/2024 
Data dokumentu 2024-12-13 
Organ wydający Wójt Gminy Korycin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r. 
Identyfikator dokumentu 53650039-A7E9-4CF3-BA53-F70F523AF1C8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-528012070 
Numer seryjny 04E523984CCF961290903735BC84E47823B50BA6 
Osoba podpisująca Mirosław Lech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.12.2024 13:43:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53650039-A7E9-4CF3-BA53-F70F523AF1C8. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 38/2024 WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Objaśnienia do zmian wbudżecie gminy Korycin na 2024r.


		2024-12-13T12:43:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




